
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 420 від 21.05.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 21.05.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 

від                           2025 р. 

Київ 

 

 

№ ____ 

 

Про внесення змін до наказу Міністерства 
культури та інформаційної політики України 
від 09 липня 2021 року № 508  
 

Відповідно до підпункту 3 пункту 6 Положення про Міністерство культури 
та стратегічних комунікацій України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885 (зі змінами), пунктів 2, 6, 7 та 
13 Порядку проведення добору кандидатів для висунення на обрання членом 
Групи спеціалістів з доступу до офіційних документів, затвердженого наказом 
Міністерства культури та інформаційної політики України від 27 травня 
2021 року № 371, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 24 червня 2021 
року за № 834/36456, та з метою реалізації статті 11 Конвенції Ради Європи про 
доступ до офіційних документів 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 09 липня 2021 року № 508 «Про утворення постійно діючої 
конкурсної комісії з добору кандидатів, що висуваються до Групи спеціалістів з 
доступу до офіційних документів» наступні зміни: 

1.1. У преамбулі наказу слова «Міністерство культури 
та інформаційної політики України» замінити словами «Міністерство культури 
та стратегічних комунікацій України». 

1.2. У пункті 2 наказу слова «Директорату з питань інформаційної політики 
та інформаційної безпеки» замінити словами «Департаменту стратегічних 
комунікацій та промоції української культури». 

1.3. У пункті 3 наказу слова «державного секретаря Дуля Я. М.» замінити 
словами «державного секретаря Куроченка О. І.». 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 420 від 21.05.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 21.05.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

2. Внести зміни до складу постійно діючої конкурсної комісії з добору 
кандидатів, що висуваються до Групи спеціалістів з доступу до офіційних 
документів, затвердженого наказом Міністерства культури та інформаційної 
політики України від 09 липня 2021 року № 508, виклавши його в новій редакції, 
що додається. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Куроченка О. І. 

 
 
 
 

Міністр        Микола ТОЧИЦЬКИЙ 


